



Biz Arap Düşmanı Değiliz Biz Sığınmacı Düşmanıyız

Geçtiğimiz günlerde bazı haber sitelerinde ve sosyal medyada yer alan haberlerde Suriyeli çalıştıran işletmelere 1.5 Milyon lira kredi desteği verilecek haberlerinin ardından Zafer Partisi İl Başkanı Adem Yıldız, Gülkent gazetesine yaptığı özel röportajda zehir zemberek açıklamalara yer verdi.

5'TE

Biz Arap Düşmanı Değiliz Biz Sığınmacı Düşmanıyız

Geçtiğimiz günlerde bazı haber sitelerinde ve sosyal medyada yer alan haberlerde Suriyeli çalıştırma işlemlerine 1.5 Milyon lira kredi desteği verecek haberlerinin ardından Zafer Partisi İl Başkanı Adem Yıldız, Gülkent gazetesine yaptığı özel röportajda zehir zemberek açıklamalara yer verdi.

Göçmen ve sığınmacı sorununun ev kira fiyatlarından, istihdama kadar



olumsuz etkiler yarattığını belirten Başkan Yıldız, biz Suriyeli veya Afganistanlı mültecilere karşı değiliz biz göçmen ve sığınmacılara karşıyiz hangi ülkeden olduğunun bir önemi yok dedi.

Zafer Partisinin, Arap Düşmanı olmadığını sığınmacı düşmanı olduğunu altını çizen Zafer Partisi İl Başkanı Adem Yıldız şu ifadelere yer verdi;

'Biz Zafer partisi olarak Atatürkçü, Vatansever, Ne Mutlu Türküm Diyene' diyebilen herkesin yanındayız. Alevi'si, Laz'ı , Çerkez'i, Sünni'si bizim için fark etmez.Vatan sevgisi bizim için kırmızı çizgidir. Bunun dışında bizim içimize yerleşecek Arap, İngiliz, Rus, Alman gibi Dünyada ne kadar ırk varsa bu ırklar bizim bizim örf, adet, ananemiz, kültürümüzü değiştirir, demografik yapıımızı değiştirir, biz bunun karşısındayız. Biz Arap düşmanı değiliz, biz sığınmacı düşmanıyız.

Şimdi sığınmacı dediğimiz zaman Türkiye'ye sadece Araplar gelmiyor, Suriyeliler geliyor, Pakistanlılar geliyor, Afganistanlılar geliyor. Şimdi Suriye'de iç savaş var deniliyor Suriyeliler geldi tamam da Afganistanlılar niye geliyor orada da mı savaş var? Pakistanlılar niye geliyor orada da mı savaş var?

TÜRKİYE DE 17 MİLYON İSPARTA DA 8 BİN 500 SİĞİNMACI VAR

Goç idaresinden alınan verilere göre Türkiye'de 17 Milyon, Isparta'da ise 8 bin 500 sığınmacı olduğunu belirten Başkan Yıldız bu sayılara kesinlikle inandııklarını belirterek şu ifadelere yer verdi; Isparta'da resmi rakam 8 bin 500

civarında fakat bu rakama inanmıyoruz daha da üstünde olduğunu biliyoruz. Isparta küçük bir şehir, Isparta bu rakamları kaldıramaz. Sayının gerçekten 8 bin 500 olduğunu ele alsak bile , 'Bağlar Mahallesi %60'ı geçti göçmen sayısı , Piri mehmet mahallesi %25'in üstünde , Yedişehitler mahallesi %25'in üstünde , diğer mahalleleri daha saymıyorum bile .

Yarın bu göçmenler hareketlenip maşa olarak kullanılacağı zaman Isparta karışır. Isparta karıştığı zaman Isparta'da ki Polis ve Asker'e mülki amir tarafından emir verildiği zaman bin adet polis bu kalkınmaya cevap vermek istediğinde karşısında 4 bin adet mülteci bulacak. Geçtiğimiz günlerde Isparta'nın göbeği hükümet konağında bıçaklanma olayı oldu. 2 Afganlı grup birbirine girdi gece vakti olay yerine sadece ben geldim, olayın detaylarını araştırdığımda iki tarafında Afganlı olduğunu öğrendim fakat karşı taraf Türk'te olabildi. Bizim derdimiz öncelikle Isparta'yı sığınmacılardan kurtarmak, ikincisi diğer iller üzerinde de Tüm Türkiye'den sığınmacıları göndermek.

KİRANIN ARTIŞINI DA İSTİHDAMI DA ETKİLİYOR
Isparta'da artan fahiş kira fiyatlarında da sığınmacıların etkisinin olduğunu belirten Başkan Yıldız sığınmacıların gönderdiğimiz takdirde kira da düşer, istihdam da artar dedi.

Matematik yalan söylemez diyoruz sözlerine devam eden Yıldız şu

olacak. Maalesef şöyle yanlış bir algı var ' sığınmacılar çalışmazsa Türkler iş beğenmiyor' diye. Bir Türk vatandaşı evet bir sığınmacının çalıştığı şartlarda çalışmıyor çünkü geçerli bir sebebi var. Devlet sığınmacılara çocuk başına 1500 TL yardım yapıyor , Belediyeler sığınmacılara yardım da bulunuyor, bizim vatandaşımıza vermiyor. En basitinden bu sığınmacılar devamlı doğuyor, sayıları her geçen gün artıyor bu sığınmacıların sayısının artırmak için AKP hükümeti teşvikte bulunarak Tüp bebeği onlara bedava yapıyor ama, vatanını seven, vergisini ödeyen Türk vatandaşı bedeli ne ise ödeyerek TÜP bebek tedavisi yapıyor. Mevcut hükümet Türk vatandaşını kendi ülkesinde ikinci sıra vatandaş yapıyor.

BİZ ARAP DÜŞMANI DEĞİLİZ ÜLKEMİZE GELSİNLER AMA...

Ülkemize ve ilimize gelen Arap veya diğer turistlerin gelmesinden rahatsız olmadıklarını belirten Başkan Yıldız gelsinler ama benim esnafıma faydaları dokunsun on gün, on beş gün gezdikten sonra ülkesine dönsün diyerek şu ifadelere yer verdi;

Biz Arap düşmanı değiliz, sığınmacı düşmanı da değiliz. Araplar gelsin, sığınmacılar gelsin bu ülkeye ama ne olarak gelsin? Turist olarak gelsin otelimizde kalsın , bizim otellerimiz , esnafımız para kazansın, bizim restoranlarımızda oturup yemek yesin, otursun nargilesini

biziz, hani biz Suriyeli düşmanıydık? Biz neden Suriye'nin toprak bütünlüğünü korumasını istediğimize de gelecek olursak Suriye toprak bütünlüğünü koruyamazsa İSRAİL büyür.' Dedi.

SURİYELİ ÇALIŞTIRANA YÜKSEK MİKTARDA KREDİ VERİLİYOR

Geçtiğimiz günlerde bazı haber sitelerinde ve sosyal medyada yer alan haberlerde Suriyeli çalıştırma işlemlerine 1.5 Milyon lira kredi desteği verecek haberlerinin ardından Zafer Partisi İl Başkanı Adem Yıldız 'eskiden bir Türk dünyaya bedeldi , şimdi ise 5 Türk 1 Suriyeli 'ye bedel oldu 'diyerek şu ifadelere yer verdi;

'Yine istihdama değinecek bu sığınmacı sorunu , eğer sen bir çalışana 11 bin 400 TL para verirken o çalışan en kötü şuan da 5 bin TL ev kirası veriyor , 2 Bin TL'de Ulaşım masrafı olsa ve birde öğrenci bir çocuğu varsa şuan da bir öğrenci servisi 2 bin TL. Bu adam evini geçindiremez , Geçindiremediği için de bu işte çalışmak istemez . Sen bunun sigortasını yapıp , çalışma koşullarını iyileştirirsen de bu adam seni bırakmaz. Şimdi iş verenler için de Suriyeli çalıştırmamanın avantajları şu; Suriyeli çalıştırırsan devlet destek veriyor , iş verenin verdiği parayla Suriyeli çalışır. Bir esnaf , esnaf kefalet kooperatifinden kredi çekmek isterse üst limit şuan da 300 bin TL. Bankaların durumu da ortada merkez bankası bayrağı çekmek üzere şuan da 50 Bin TL üzerine ihtiyaç kredisi vermiyor.

Esnaf da , bağlı bulunduğu esnaf kefaletle giderek kredi ihtiyacını gidermek için başvuru yaptığında 300 Bin TL kredi çıkıyor fakat belki iş verenin 500 Bin TL ihtiyacı var belki 1 Milyon TL'ye ihtiyacı var. Bu iş veren iş kolları açacak , istihdam yaratacak. Bu adam vergi veriyor, kira ödüyor. Fakat şu anda bir Suriyeliyi iş yerinde istihdam eden bir işverene 1 Milyon 500 Bin TL kredi sağlanıyor

Ben şimdi bir Türkü çalıştırırken 1 Milyon kredi çekemiyorum da , bir Suriyeliyi çalıştırınca 1 Milyon 500 bin TL kredi çekebiliyorum. Burada da ikinci sınıf vatandaşlığı görüyoruz. Bu krediyi ben Suriyeli çekmiş sayarım çünkü onun üzerinden o kredi alınıyor. Türk çalıştırırsan 300 Bin TL Suriyeli çalıştırırsan tam 5 katı 1,5 Milyon TL alabiliyorsun. 'Eskiden bir Türk Dünyaya bedeldi şimdi ise 5 Türk 1 Suriyeliye bedel oldu.'

AK Parti'ye oy veren bir kesim şu yüzden oy veriyor. AK parti önce aç bırakıyor sonra şükrettiler. AK parti önce aç bıraktı vatandaşları sonra kendisine şükür ettirmesini bildi. Yolsuzluk, pislik , ateistlik bu dönemde arttı. Bir adam aç kalır ve evine ekmek götüremezse hırsızlık yapar , yol keser, kabadayılık yapar" dedi.

(H. CÜNEYT ERBİL)



ifadelere yer verdi; Sığınmacılar kalabalık aileler. 8 Bin 500 sığınmacı olduğunu varsayarsak bir ailenin de 10 kişi olduğunu varsayarsak 850 ev yapar. Şu anda sığınmacıların gitmesi durumunda 850 daire boşalacak, 850 daire boşalır Isparta'da kiralar düşer. Matematik yalan söylemez arz talep meselesine bakıldığında ne kadar arz varsa o kadar talep olur dedi.

8 bin 500 sığınmacının 3 Bin tanesinin istihdam edildiğini varsayarsak sığınmacıların gitmesi durumunda da 3 bin işsiz iş sahibi

yine içsin benim kafelerim para kazansın ama on -- on beş gün sonra vatanına geri dönsün , benim uçağımı kullanın ulaşımın para kazansın , fakat buraya gelip de beş kuruş para harcamadan benim kaynaklarımı kullanırsa ben bunun karşısında olurum . Bunu yapan bir Alman da olsa karşıyım, bir Rus da yapsa karşıyım, Amerikalı da yapsa karşıyım. Suriye karışıp Suriyeliler geldiği için biz sürekli Suriyeli diyoruz . Biz Suriye düşmanı değiliz biz Esad'ın ülkeyi toparlamasından yanayız. Suriye'nin toprak bütünlüğünü korumasını isteyen tek parti